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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, klasa: 3395, 3304, FB - komunikator, formularz 

kontaktowywww.odboryvarroc.cz, e-mailjhudakov@varroclighting.com,pzeleny@varroclighting.com 

OD ŚRODY ODDZIAŁ ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH BĘDZIE 

NIECZYNNY 27.7. DO PIĄTKU 5.8. ZE WZGLĘDU NA WAKACJE 

WYBORY ZV I DARK - DATA WYBORÓW 17-18.10.2022  

Po zatwierdzeniu terminu wyborów na zjazdy ZO, komitet ZO sfinalizował tzw. decyzję wyborczą. 

Jednocześnie publikujemy Propozycję Kandydatów ZV i DaRK. Dokumenty można znaleźć 

nawww.odboryvarroc.cz. Od dziś każdy członek naszej organizacji może zgłosić członka ZO jako 

kandydata. Przedstaw swoje propozycje osobiście w biurze związków zawodowych z Janą 

Hudákovą. 

NADZWYCZAJNY WKŁAD ZWIĄZKOWCA NA 

PRZESZKODACH 

Na posiedzeniu komisji regatowej w dniu 28 czerwca 2022 r. zatwierdzono korektę składki 

nadzwyczajnej w wysokości 1000 CZK ważne na rok obrotowy 2023 (1.4.2022-31.3.2023)dla 

członków związku, którzy będą na przeszkodach przez pracodawcę w wysokości 65% według 

poniższych zasad: 

• Wkład jednorazowyw wysokości 1000 CZKna miesiąc kalendarzowy. 

• Związkowi zawodowemu przysługuje prawo tylko w miesiącu kalendarzowym, kiedy na 

przeszkodach jest 65%. 

• Rysowanie przeszkód 65% toco najmniej 5 dniw miesiącu kalendarzowym. 

• Zasiłek wypłacany jest po okazaniu listy płac w celu weryfikacji przeszkód pracownika. 

• O składkę należy ubiegać się niezwłocznie w miesiącu następującym po nabyciu uprawnień. 

 

 

  

LIPIEC - SIERPIEŃ 2022 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryvarroc.cz/
mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com
http://www.odboryvarroc.cz/
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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KABÁT 27.10.2022 - OSTRAVA 

Trasa zespołu Kabát 2020 była kilkakrotnie przekładana z powodu Covid. 

Możesz u nas kupić bilety na to wydarzenie, w tym transport. Cena biletu (sektor 

A2) dla związkowców 600 CZK, dla niezawodowych 900 CZK. Mamy 20 

ostatnich biletów. 

Osoby, które już kupiły bilety proszę o informację, czy są zainteresowane skorzystaniem z transportu 

autobusowego, niektórzy zgłosili własny transport samochodowy. Na podstawie zainteresowania 

transportem zamówimy busa. 

KEHIDA THERMAS - DATA 

JESIENNA 
Przygotowaliśmy dla Państwa pobyt w popularnych 

termach Kehidakustány w okresie jesiennym 3.11.-

6.11.2022. Jest to pobyt z bogatym obiadokolacją, 

zakwaterowaniem na trzy noce i wstępem na termy wraz z wycieczką do pobliskiego miasteczka 

Heviz. 

Cena za pobyt dotyczy związku zawodowego i członka jego rodziny (1+1) wraz z 

ubezpieczeniem 3100 CZK, cena dla osoby nie będącej specjalistą i członka jego rodziny (1+1) 

wraz z ubezpieczeniem wynosi 5200 CZK. 

Przyjmujemy zgłoszenia od 7.7. do 30 sierpnia, w przypadku dużego zainteresowania, preferowane 

będą te związki zawodowe, którym w tym roku nie przyznano urlopów zagranicznych, nie było w 

Kehidzie wiosną. Pozostałych zarejestrujemy jako zastępców, a po upływie terminu nadsyłania 

zgłoszeń opublikujemy listę uczestników semestru jesiennego w materiałach powierników we 

wrześniu. Po opłaceniu wycieczki (termin do 20 września) opłata za anulowanie podlega opłacie za 

anulowanie zgodnie z warunkami Biura Podróży Valaška. 

KOMITET SPORTOWY - PIŁKA NOŻNA 
Komisja sportowa przygotowuje tradycyjny mecz piłki nożnej 

„O PUCHAR W PODRÓŻY PRZEWODNICZĄCEGO ZWIĄZKÓW”, 

pomiędzy ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO OS KOVO Varroc. Odbędzie się 

on w piątek 2 września 2022 r. od godz. 16.00 i odbędzie się na KURSIE TJ 
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SOKÓŁ ŽILINA. Jeśli jesteś zainteresowany - piłkarzami, skontaktuj się z Petrem Vahalíkem, tel. 

556623529 

 

WEEKEND TURYSTYCZNY W DEŠTNÉ 7.-9.10.2022 
Komisja Sportu przygotowała weekend w Górach Orlickich na weekend październikowy, gdzie dla 

zainteresowanych zostaną przygotowane trasy turystyczne, kiedy autoby podwiozą nas w umówione 

miejsce i odbiorą w miejscu planowanego przez nas celu, tras wyniesie około 15-21 km. 

Oczywiście istnieje możliwość indywidualnych wycieczek z miejsca zakwaterowania w okolicy. 

Przyjmujemy zgłoszenia - mamy 6 ostatnich miejsc. 

Cena związkowca i członek jego rodziny (max 4 osoby - rodzina) - cena 1200 CZK za osobę 

Nieprofesjonalny i jego jeden członek rodziny - cena 1800 CZK za osobę 

 

POBYTY REMONTOWE - TERMINY JESIENNE 
W PRZYPADKU POBYTÓW REKONDYCYJNYCH, które reguluje instrukcja organizacyjna HR-

PO-00.10 2021, ZAtwierdzono REDUKCJĘ GODZIN PRACY NA NOCNYCH ZMIANACH. 

Pobyt rekonwalescencyjny przeznaczony jest dla wszystkich, którzy w ostatnim roku 

kalendarzowym przepracowali 300 godzin na nocnej zmianie. Aktualna aplikacja znajduje się w 

wytycznych, czyli na V/VarrocShare/KOVO, również nawww.odboryvarroc.cz 

Do wyboru są trzy miejsca: Lázně Kostelec u Zlína, Lázně Priessnitz Jeseník i Harmonie w Bystřice 

pod Hostýnem. Pobyty zorganizujemy dla Państwa i jednego członka rodziny, który zapłaci 

uzgodnioną zniżkę za pakiet w miejscu pobytu. Regeneracja we wszystkich uzdrowiskach 

rozpoczyna się w niedzielę 2.10. zakończą się w piątek 

16.12.  

Terminy w Bystřicach i Jeseníku służą jedynie do 

potwierdzenia rezerwacji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY ZAREZERWOWAĆ W SPA 

PO REZERWACJI W ODDZIAŁACH ZŁOŻYĆ WNIOSEK DO PROWADZĄCEGO, KTÓRY SŁUŻY 

JAKO PRZEJŚCIE I ZATWIERDZENIE URLOPU NA TE DNI. WEDŁUG UMOWY ZBIOROWEJ 

MASZ ZOBOWIĄZANIE DO POTWIERDZENIA WNIOSKU W CIĄGU 1 TYGODNIA (część ogólna 

KS, C2). 

http://www.odboryvarroc.cz/
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ZŁOŻYĆ FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY Z PODPISAMI PROWADZĄCEGO I KIEROWNIKA 

ODDZIAŁU ODDZIAŁÓW, PŁACISZ 1000 CZK (związkowiec otrzyma składkę za rekonwalescencję 

pobytu w wysokości 1000 CZK zgodnie z obowiązującym Regulaminem Gospodarczym po pobycie). 

ZAREZERWUJ SWOJE TERMINY BEZPOŚREDNIO Z NAMI, LISTY U MASTERS SŁUŻĄ DO 

PLANOWANIA PRODUKCJI I NIE MAMY NA NIE WIDOK.TERMINY SKŁADANIA 

WNIOSKÓW: 

W przypadku pobytu regeneracyjnego w PAŹDZIERNIKU należy do 1 WRZEŚNIA przekazać ZV OS 

KOVO z kaucją w wysokości 1000 CZK. 

W przypadku pobytu regeneracyjnego za LISTOPAD należy przekazać ZV OS KOVO za 1000 CZK do 1 

października 

Za pobyt regeneracyjny na GRUDZIEŃ przekazać ZV OS KOVO z 1000 CZK do 1 LISTOPADA. 

 

TERMINY SPOTKAŃ KOMISJA I POUFNE  
POSIEDZENIA POUFNE 2.9., 7.10., 4.11., 2.12. 

SESJA SESJA KOMITETU 12.7., 16.8., 6.9., 20.9., 4.10., 25.10., 1.11., 15.11., 29.11., 13.12. 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACHO CZŁONKOSTWO 

CZŁONKOSTWO 

Na tegorocznej konferencji ZV OS KOVO, oprócz regulaminu wyborczego, zatwierdzono 

propozycje zmian w regulaminie gospodarczym, które rozszerzyły korzyści członków o 

następujące cztery nowości: 

WKŁAD DO OKULARÓW w wysokości 500 CZK (wniosek medyczny w imieniu członka + 

dowód wpłaty) 

SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACYJNE, DOTYCZY RÓWNIEŻDLA SZKÓŁ 

W PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE, wkład w wysokości 1500 CZK. (wkład w jedno z 

tych wydarzeń) 

ODDAWANIA KRWI I OSOCZA, za 4-9 abonamentów w roku kalendarzowym jednorazowo 500, 

- CZK, za 10 i więcej abonamentów nagroda 1000, - CZK styczeń 2023) 

Wszystkie inne świadczenia pozostają w mocy, wszystko znajdziesz w Regulaminie Gospodarczym 

na stronie internetowejwww.odboryvarroc.com 

 

http://www.odboryvarroc.com/
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Wszystkie istniejące świadczenia, składki i darowizny pozostają ważne. 

SKŁADKA SKI CAMP -1500 CZK 

WYNAGRODZENIE ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA- kupon o wartości 500 CZK na 

paliwo 

PREZENT NA JUBILEUSZ 50 I 60 LAT- 2000, - CZK 

PREZENT NA WYJAZD Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI LUB 

EMERYTURY- kwota zależy od długości członkostwa w związkach (1000-5000 CZK) 

VOUCHER ŚWIĄTECZNY- wartość 1500, - CZK 

PROGRAM T-MOBILE- preferencyjne taryfy dla członków i ich rodzin, informacja w urzędzie. 

KRĘGLA LUB WKŁAD STOŻKOWY, PO ZŁOŻENIU PARAGONU (500 CZK / rok) 

PŁATNOŚĆ BILETÓW DO ZOO, członek związku + partner i dzieci poniżej 15 roku życia 

WESELE PRZEDSIĘBIORSTWA, dar od związków 2000 CZK. Odpis aktu małżeństwa. 

NARODZINY DZIECKA PROFESJONALISTÓW, prezent od związków 2000 CZK w 

porównaniu do oryginału paragon za towar dla dziecka wraz z kopią aktu urodzenia. 

PODCZAS ODWIEDZANIA DŁUGOTERMINOWEGO CHOROBY(minimum 2 miesiące) 

PROFESJONALIŚCI. 

Na podstawie PARAGON (NIE PRZYJMUJEMY PARAGONÓW DO ZAKUPU ŻYWNOŚCI) 

zostanie wypłacona do 500 CZK, maks. 2 razy w roku. Odbierz formularz przed odwiedzeniem 

związków, strony internetowej lub „V”. 

DAR MDŽ- w marcu bon DRUGSTORE 200 CZK. Dotyczy to również kobiet przebywających na 

zwolnieniu macierzyńskim i chorobowym. 

PORADY PRAWNE - możesz u nas umówić się na wizytę, porada jest zawsze w 1. środę 

miesiąca. 

 

CZY CHCESZ WIADOMOŚCI ZE ZWIĄZKÓW PRZEZ E-

MAIL? 
 

System TREWIS to portal, na którym zarejestrowani są wszyscy członkowie OS KOVO České 

republiky 

a za jej pośrednictwem możemy przesyłać naszym członkom aktualne comiesięczne materiały, 

aktualności, zaproszenia do zbierania np. voucherów, komentarze do ważnych wydarzeń, terminy 

rejestracji 



 

6 
 

itp. E-mail trafi pod nagłówkiem związków, nazwa będzie TREWIS-KOVO, 

po otwarciu lub podczas odpowiadania zobaczysz, kto wysłał e-mail od związków. 

Jeśli nic nie otrzymałeś i jesteś zainteresowany otrzymywaniem informacji od czasu do czasu, może 

się zdarzyć, że Twój adres e-mail jest nieprawidłowo zarejestrowany lub nie zgłosiłeś tego do nas, w 

takim przypadku wyślij go na adres e-mailjhudakov@varroclighting.com 

 

GDZIE MOŻESZ NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE?  

• FACEBOOK- „SZKOLENIE 

ZAWODOWE” 

• V / Varrocshare / KOVO  

• INFOKOUTKYW DOMACH 

PRZEKĄSKOWYCH 

• https://clen.oskovo.cz/ 

• www.odboryvarroc.cz 

 

 

 

ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE DZIAŁÓW POUFNYCH 

PIĄTEK 2 września 2022OD 8.00 NA SPOTKANIE ZK VLS 

 

Pavel Zelený Prezes ZV OS KOVO VARROC 

 

 

 

 

 

Do wszystkich pracownikówmiStnancwm Varroc prejeme 

parorazłagodne wakacje wyślązenýodpowiednioCinek, 

znajomość piękna nie tylko naszego krajumi, 

bezpiecznyCnmiwycieczkioraznorazi wiele nowych ACzitkw, 

tyzidź latem. 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
https://clen.oskovo.cz/
http://www.odboryvarroc.cz/

